
Omfattande försäkringar för 
hela familjen

Trygghet i varje steg

Gruppförsäkring förmedlad av Handelsbanken



Många behöver stärka eller komplettera det försäkringsskydd som 
redan finns. Gruppförsäkringar är ett enkelt och prisvärt alternativ.

I stort sett alla som bor eller arbetar i Sverige omfattas av de allmänna lagstadgade socialförsäkringarna. 
Om du har en anställning så kan din arbetsgivare också stå för ett försäkringsskydd utöver de allmänna.

Men för de flesta är försäkringsskyddet inte tillräckligt för att klara en plötslig ekonomisk förändring vid 
sjukdom, olycksfall eller dödsfall. Många väljer därför att stärka eller komplettera med egna försäkringar 
för att skapa extra trygghet och ekonomiskt andrum. Gruppförsäkringar är ett bra alternativ för de flesta 
behoven.
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Efter operationen blir Emma kvar i fem dagar på sjuk-
huset innan hon får åka hem. Trots operation har hon 
nedsatt rörlighet, nedsatt styrka, köldkänslighet och 
värk vid ansträngning.

I samband med fallet från cykeln blir Emmas glasögon 
(köpta för sex månader sedan för 3 000 kr) förstörda. 
Vid operationen måste hennes jacka och tröja klippas 
upp (köpta för mindre än ett år sedan  
för 1 000 respektive 500 kr).

Tur i oturen så har Emmas mamma tecknat en Barn- 
och ungdomsförsäkring som hon kan få ut en del 
pengar från. Försäkringen har ett försäkringsbelopp 
på 50 prisbasbelopp, vilket motsvarar 2 960 000  kr 
under 2026.

När Emma ramlade av cykeln 
Emma ramlar av cykeln på väg hem från skolan och bryter höger underarm. Hon körs 
med ambulans till sjukhuset där de konstaterar att det är en komplicerad fraktur. 

Försäkringen ersätter även kostnader för läkar-
besök och läkemedel upp till högkostnadsskyddet, 
men normalt betalar barn under 18 år inga avgifter.

Förstörda glasögon 3 000 kr

Förstörd jacka 1 000 kr

Förstörd tröja 500 kr

Sjukhusvistelse 2 220 kr

Ärrersättning 7 696 kr

Medicinsk invaliditet 88 800 kr

Total ersättning 103 216 kr 

Den här ersättningen får  
familjen från försäkringen



Försäkringar som du kan välja
Med Euro Accidents gruppförsäkring får du möjlighet att förstärka ditt och familjens 
försäkringsskydd vid oväntade händelser i livet. Välj själv vilka försäkringar och nivå-
er som passar dig och din familj. I gruppförsäkringen har vi samlat försäkringar för 
olika händelser i livet på ett och samma ställe för att göra det enkelt.

Sjukförsäkring 
Försäkringen kan ge en månatlig utbetalning om du inte kan arbeta på 
grund av sjukdom eller olycksfall. Pengarna betalas ut när du har varit 
sjuk i tre månader och som längst under 36 månader.

•	 Försäkrar inkomster över taket i allmän försäkring
•	 Ger en ekonomisk buffert
•	 Minskar inkomstbortfallet

Ekonomisk trygghet vid längre tids sjukdom

•	 Ger ekonomisk trygghet vid längre sjukdom
•	 Utbetalar en skattefri engångsersättning
•	 Ger möjlighet att teckna livförsäkring utan hälsoprövning

Förtidskapitalförsäkring
Försäkringen kan ge en engångsersättning om du inte kan arbeta. 
Om du får förändrad familjesituation finns möjlighet att teckna en 
livförsäkring med fatal sjukdom och barnskydd utan att behöva svara  
på frågor om hälsotillståndet. 

•	 Ger ekonomiskt trygghet vid dödsfall
•	 Ger ekonomiskt handlingsutrymme vid dödlig sjukdom med snabbt förlopp
•	 Extra skydd för föräldrar om barn avlider

Livförsäkring – med fatal sjukdom och barnskydd
Försäkringen kan betala ut en engångsersättning till dina efterlevande när du avlider. 
Om du får en diagnostiserad sjukdom som kommer att leda till att du avlider inom  
12 månader kan en del av ersättningen betalas ut direkt. Om barn avlider betalas  
en ersättning ut till barnets dödsbo.

Ekonomisk trygghet vid dödsfall



Barn- och ungdomsförsäkring
Försäkringen kan ersätta kostnader vid olycksfall och ge ersättning om 
olycksfall eller sjukdom ger barnet en nedsatt kroppsfunktion eller ned-
satt möjlighet att arbeta, så kallad medicinsk eller ekonomisk invaliditet. 
Försäkringen gäller dygnet runt.

•	 Ersätter kostnader vid olycksfall
•	 Ger ekonomiskt trygghet för barn och föräldrar vid invaliditet
•	 Invaliditetsersättning vid olycksfall eller sjukdom

Sjuk- och olycksfallsförsäkring
Försäkringen kan ersätta dina kostnader vid olycksfall och ge ersättning 
om olycksfall eller sjukdom ger en nedsatt kroppsfunktion eller nedsatt 
möjlighet att arbeta, så kallad medicinsk eller ekonomisk invaliditet. 
Försäkringen gäller dygnet runt.

•	 Ersätter kostnader vid olycksfall
•	 Ger ekonomiskt trygghet vid invaliditet
•	 Invaliditetsersättning både vid 	olycksfall och sjukdom

Olycksfallsförsäkring Heltid 
Försäkringen kan ersätta dina kostnader vid olycksfall och ge ersättning 
om olycksfallet ger en nedsatt kroppsfunktion eller nedsatt möjlighet 
att arbeta, så kallad medicinsk eller ekonomisk invaliditet. Försäkringen 
gäller dygnet runt.

•	 Ersätter kostnader vid olycksfall
•	 Ger ekonomiskt trygghet vid invaliditet
•	 Invaliditetsersättning vid olycksfall

Ekonomisk trygghet vid olycksfall eller sjukdom

euroaccident.se
Tillsammans skapar vi Hållbara medarbetare®

Euro Accident är ett svenskt livförsäkringsbolag med verksamhet i Skandinavien. Vårt fokus ligger på att erbjuda försäkringar 
i toppklass som bidrar till att företag har trygga och friska medarbetare som kan arbeta och må bra medan de gör det.

På euroaccident.se/handelsbanken hittar du förköpsinformation,  
villkor och annan viktig information som kan vara bra att känna till. 
Välkommen att höra av dig till din kontaktperson på Handelsbanken  
om du har några frågor!


